
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę o udzielenie pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/31/2024 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06D10FB-FFA5-423B-9AC9-7A89D75552D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

25 lipca 2024 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański do kwoty nieprzekraczającej  
25 200 zł w formie dotacji celowej Województwu Pomorskiemu, z przeznaczeniem na 
uruchomienie dodatkowych połączeń kolejowych w relacji Gdynia Główna – Malbork w 
godzinach nocnych. W dniu 29 sierpnia 2024 r. Zarząd Województwa Pomorskiego pismem 
nr DIF-KO.8060.9.2024:276 poinformował, że z uwagi na brak deklaracji w zakresie 
współfinansowania połączeń w godzinach nocnych, bądź odmowie części samorządów ww. 
połączenia nie będą kontynuowane. W związku z powyższym podjęcie uchwały uchylającej 
jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06D10FB-FFA5-423B-9AC9-7A89D75552D8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/77/2024 
Data dokumentu 2024-11-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji uchylająca uchwałę o udzielenie pomocy finansowej przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański 
Identyfikator dokumentu D06D10FB-FFA5-423B-9AC9-7A89D75552D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-582802911 
Numer seryjny 00D3EA035906471CF4D8EC5C799DFDDC33BFD4 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.11.2024 10:08:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06D10FB-FFA5-423B-9AC9-7A89D75552D8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-18T10:33:20+0100




